2

Respondit, protestabatur et asseruit, quod tempore et judicio prefatis eosdem

limites omnes et singulos audiverit ibidem enumerari et promulgari ac post publi-
cam proclamacionem ibidem factam sub juramenti pena neminem totius ac tante
tam copiose multitudinis ibidem presentis contradicentem seu quovismodo ju-
dicialiter reclamantem, quinymo totam quodamodo multitudinem hominum pre-
scriptam protunc ineosdem singillatim et expresse consentientem. Requisitus
eciam, si quid aliud certi sibi desuper constaret. Attestando respondit, quod de
post quibusdam licet paucioribus retroactis temporibus ipse fuerunt cum bone re-
cordacionis nobili viro domino R∫dolfo de Arburg seniori jn Murgaten 

cª

ratio-
ne cuiusdam homicidij

ªc

 facti 

dª

jn quadam dedicacionem

ªd

 jn Madiswile, pro quo
ibidem protunc judicabatur per judicem quendam cognominatum Wendschatz,
advocatum jn Wangen; jbidem quoque viderit quam plures homines exaltera par-
te fluvij dicti die Murgaten stantes in tanta judicij propinquitate, quod eciam pro-
posiciones, allegaciones et sentencias ipsius judicij distincte comprehendere
poterant et audire eteciam quamvis ratione eiusdem homicidij accusarentur atque
pro participibus haberentur, perneminem tamen hominum in eodem loco ipsius
homicidij saltem occasione invadebantur neque molestabantur, quinymo quieti
et pacifici usque ad finem ipsius judicii sic ibi prosistebant

e

, quiete postmodum
inde transeuntes. Historiis jta quoque dictis et protestatis prefatus Hartmannus ad
omnia et singula per juramentum suum desuper sollepniter coram me elevata
manu cum debita nostra sollepnitate prestitum firmavit ac se firmaturum ubilibet
locorum, ubi fuerit opus, compromisit super quibus omnibus et singulis. Dictus
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Heinricus Seyler quo supra nomine me, notarium publicum subscriptum, ut
unum desuper et plura publicum seu publica conficerem instrumentum et instru-
menta requisivit astantium testium invocando. Acta sunt hec anno domini, pon-
tificatu, mense, die, hora, loco quoque quibus supra, presentibus providis et
circumspectis viris Johanne Martin, sculteto, Johanne de Kottwil, C∫nrado Zim-
berman ac Johanne H¥rin, burgensibus opidi Surse predicti, testibus adpremissa
vocatis singulariter et rogatis.

Et ego, Johannes Haß de Bremgarten, Constanciensis dyocesis, magister jn
artibus, publicus quoque jmperiali auctoritate notarius juratus, quia predictis pro-
posicioni, allegacioni, requisicioni, attestacioni, juramenti quoque desuper pre-
sticioni